

Femte Juni Plads Holding ApS

Kastanie Allé 16

2720 Vanløse

CVR-nr. 31 86 22 48

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. november 2016

Dirigent


Martin Gaarde

Selskabsoplysninger

Selskab

Femte Juni Plads Holding ApS

Kastanie Allé 16

2720 Vanløse

CVR-nr.: 31 86 22 48

Hjemstedskommune: København

Direktion

Martin Gaarde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -15.000 efter skat, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 36.000 og en egenkapital på kr.36.000.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016/17 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2015/16

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Gaarde Rengøring ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattet selskab i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Det er ikke dokumenteret, at datterselskabet har indberettet og afregnet moms og A-skat rettidigt. Disse poster kan være væsentlige.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2015/16

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Resultat af ordinær primær drift	<u>-15.000</u>	<u>0</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
2 Andre finansielle indtægter	0	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Ordinært resultat før skat	-15.000	-50.000
3 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-15.000</u>	<u>-50.000</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0
Øvrige reserver	0	0
Overført resultat	<u>-15.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>-15.000</u>	<u>-50.000</u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Aktiver	<u><u>36.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30. juni 2016

Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Selskabskapital	51.000	50.000
Overkurs	0	
Overført resultat	-15.000	-50.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Egenkapital	<u>36.000</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser	<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver	<u><u>36.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Note

Pantsætninger og sikkerheder
Eventualposter mv.

6
7

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af resultat efter skat	0	-50.000
Ændring af ureal. intern fortjeneste på varebeholdninger	0	0
Afskrivning på goodwill	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>-50.000</u>
2 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	0	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		
Øvrige finansielle omkostninger	0	0
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder		
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		
Udskudt skat hviler på følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	0
Skattemæssige underskud		
	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat, 22%/24,5%	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er ikke aktiveret.

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. juli 2015	50.000
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>50.000</u>
Nettoopskrivninger 1. juli 2015	-50.000
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	<u>0</u>
Nettoopskrivninger 30. juni 2016	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 1. juli 2015	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Datterselskab :

Gaarde Rengøring ApS

Selskabet har hjemsted i Danmark.

5 Egenkapital

	Egenkapital 1. juni 2015	Nytegning selskabskapital	Overført resultat	Egenkapital 30. juni 2016
Selskabskapital	50.000	1.000	0	51.000
Overkurs	0	50.000	-50.000	0
Overført resultat	-50.000	0	50.000	0
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30. juni 2016	<u>0</u>	<u>51.000</u>	<u>0</u>	<u>51.000</u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Gaarde Rengøring ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattet selskab i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Det er ikke dokumenteret, at datterselskabet har indberettet og afregnet moms og A-skat rettidigt. Disse poster kan være væsentlige.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.